
1 
 

Dotyczy :  postępowania nr  15/2017 pn. DOSTAWA MATERIAŁÓW 
ELEKTRYCZNYCH – rozstrzygnięcie.  

 

 

 

 
Łódzki Zakład Usług Komunalnych uprzejmie informuje, że w związku z toczącym się 

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
z dn. 04.10.2017 r. pn. : DOSTAWA MATERIAŁÓW ELEKTRYCZNYCH dokonano jego 
rozstrzygnięcia i wyboru Wykonawcy. 

 
Została nim  Firma: 

 
 

Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o.o. 
45-117 Opole, ul. Św. Anny 5 

 

z ceną: 230.933,98 zł brutto 
i deklaracją realizacji dostawy w ciągu 2 dni roboczych  

od momentu otrzymania zgłoszenia 
 

 
Wyżej wymieniona oferta uzyskała łącznie najwyższą ilość punktów w kryterium „cena” i  „czas 
reakcji na zgłoszenie””. Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji i nie podlega 
odrzuceniu, a Firma wykluczeniu.  
 
Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia wynosiła: 253.380,00 zł 
brutto. Zaproponowana przez Wykonawcę kwota mieści się zatem w powyższej wartości.  

 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. termin zawarcia umowy niniejszego zamówienia 

proponowany jest na dzień 20.10.2017 r. 
 

 
 
 
 

STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT   
 

w kryteriach:  

„Cena” i  „Czas reakcji na zgłoszenie” 
 
  



2 
 

Nr of. Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria 
 

Wartość 
brutto 

 
 

(waga: 
max. 60% 
= 60 pkt) 

 

Czas reakcji 
na zgłoszenie 

 

(waga: 
max. 40% 
= 40 pkt) 

 

ŁĄCZNA 
PUNKTACJA  

 

1 KACZMAREK ELECTRIC S.A. 
64-200 Wolsztyn 
ul. Gajewskich 32 

269.398,23 
 

= 51,43 pkt 

realizacja  
dostawy  
w ciągu  

2 dni 
roboczych od 

momentu 
otrzymania 
zgłoszenia 

 
= 40 pkt 

 

91,43 pkt 

2 Przedsiębiorstwo el12  
Sp. z o.o. 
45-117 Opole 
ul. Św. Anny 5 
 
 
 

230.933,98 
 

= 60 pkt 
 

realizacja  
dostawy  
w ciągu  

2 dni 
roboczych od 

momentu 
otrzymania 
zgłoszenia 

 
= 40 pkt 

  

100 pkt 

3 „MEGA – HURT”  
Jacek Baranowski 
90-557 Łódź 
ul. A. Struga 787 
 
 

266.465,23 
 

52 pkt 

realizacja  
dostawy  
w ciągu  

2 dni 
roboczych od 

momentu 
otrzymania 
zgłoszenia 

 
= 40 pkt 

 

92 pkt 

4 „NOWEL”  
Ryszard Nowicki 
93-564 Łódź 
ul. H. Wieniawskiego 34/38 
 

261.588,04 
 

= 52,97 pkt 
 
 

realizacja  
dostawy  
w ciągu  

2 dni 
roboczych od 

momentu 
otrzymania 
zgłoszenia 

 
= 40 pkt 

 

= 92,97 pkt 

 

 


